Transfervens ep̄ ip̄o v. l. ergo d̄. Cetera  
est coetus ipsi. Etiam si signum ip̄o v. l.  
veritatis significat. sed hoc. Etiam si signum  
v. l. tunc est coetus op̄. si dicitur in principio  
est veritas.

**I**ste siquid ioh̄s est. quē dñs de  
fluctuā in p̄tia tempesta  
te uocauit. cum t̄ matrem  
signū nūgim. cōmendauit.  
*Ys. 42. 1. Job 1. 12.*

**I**p̄e incorruptibilis uerbi op̄us nicho  
temporalis. et coetus. v. l. in dñe. v. dñe. sicut  
etiam in dñe. sicut in dñe. sicut in dñe. sicut in dñe.

**A**ns. solus uerbum carnem factum

**E**cce nec lumen atenebris comprehensum ecce testatur

*ab alijs p̄tinuisse*

**P**rimū signū ponens. quod in in p̄xū fecit dñs

*Ys. 42. 1. Job 1. 12.*  
**F**ecit ostendens qđ  
in dñe. *l. uocauit.*

**I**p̄e erat ut legen  
dib; demonstraret  
*l. uocauit.*

**Q**d ubi dominus  
inuitatus est defi

*delectatio carni.*

**C**ere nuptiarum  
*l. uocauit.*

**D**ebeat ut uetri  
bus in uitatis no  
gnitalis appareat.

**N**ua omnia que a  
xpo institūtūr  
appareant. hoc ā

**E**vangeliū scrip  
*l. uocauit.*

**S**it in aljā postea  
Quā in pathmos  
insula apocalyp  
sum scripsérat. ut

**T**emptationib; x  
qđ sunt p̄ bap̄m ei  
usqđ. ioh̄s fuit in  
carne. et hoc fuit p̄  
m̄kludis madz fuit  
sumus dice ill̄ qđ de aqua sub  
mersus incarcerem. *l. uocauit.*

**O**m̄ aliud est nūp̄ale. aliud  
sp̄uale. nūp̄ale unū ad latē  
ram possim̄ dñe unū qđ defe  
cerat ibi. u. uir̄ ei dñe unū nō  
huc. unū sp̄uale ad latēram pos  
sumus dice ill̄ qđ de aqua sub  
mersus incarcerem. *l. uocauit.*

**S**ed deinceps in nūp̄e p̄ possim̄  
legē coniugij intellige. que an̄ aduentū xp̄i p̄fere  
ad oīb; custodiebat qđ t̄ dicebat. *l. uocauit.*

*l. uocauit.*

**C**rescere et uidi  
placuum. et steriles que non pariebant magno  
op̄bo custodiebant si ueniente qđ uam inq̄būdi  
cepit unū defice. et aliud unū. l. nūp̄atatis. sic  
i maria. ioh̄s. stph̄. et alijs m̄ltis. *l. uocauit.*

*l. uocauit.*

**I**o an̄ dñe unū  
coniugale ip̄a lex coniugij qđ sic unū mebrat  
hoīem et aliam sue mentis alienat sic lex qđ  
ip̄a alienat hoīem ab hys que dei sit et sollem  
facit circa mundanā res quib; se et coniuge et  
filios nutrit queat. *l. uocauit.*

*l. uocauit.*

**C**astitas dñe unū sp̄uale qđ  
qđ illud fuit sc̄lo istud facit qđ p̄pone  
mundana et celestib; in h̄are. et id posuit hec ut  
demonstraret qđ n̄ dñs ē in uitatus. et in uitatu  
v. l. uocauit ad quos in uitatu uenit unū nūp̄a  
rū. et uetus consuetudinis debeat defice et uetus  
in uitatu. et dumissis oīa apparet noua que ex  
constituitur. *l. uocauit.*